
ZARZĄDZENIE NR 82/2022 
WÓJTA GMINY GRABICA 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583, 655, 1079), zarządza 
się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 38 186,00 zł., do łącznej wysokości 45 238 585,89 zł., 
w tym: 

1)  dochody bieżące w wysokości 39 198 113,74 zł.; 

2)  dochody majątkowe w wysokości 6 040 472,15 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 38 186,00 zł., do łącznej wysokości 55 960 899,89 zł., 
w tym: 

1)  wydatki bieżące w wysokości  39 544 473,89 zł.; 

2)  wydatki majątkowe w wysokości 16 416 426,00 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmienia się plan dochodów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska  i wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska na 2022 r. – zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zmienia się planu dochodów i wydatków zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego – zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grabica 
 
 

Krzysztof Kuliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16826E27-1360-4DFA-B804-4580A3911F65. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 82/2022 

Wójta Gminy Grabica 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 851   Ochrona zdrowia 76 016,00 156,00 76 172,00    
  85195  Pozostała działalność 16,00 156,00 172,00    

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

16,00 156,00 172,00    

 852   Pomoc społeczna 1 756 907,28 38 030,00 1 794 937,28    
  85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 40 681,00 2 147,00 42 828,00    

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

40 681,00 2 147,00 42 828,00    

  85216  Zasiłki stałe 137 882,00 35 883,00 173 765,00    

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

137 882,00 35 883,00 173 765,00    

              
 Razem: 45 200 399,89 38 186,00 45 238 585,89    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16826E27-1360-4DFA-B804-4580A3911F65. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 82/2022 

Wójta Gminy Grabica 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 265 000,63 0,00 265 000,63   
  40002  Dostarczanie wody 265 000,63 0,00 265 000,63   
   4260 Zakup energii 160 000,00 -10 000,00 150 000,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 20 000,00   
 801   Oświata i wychowanie 17 538 101,00 0,00 17 538 101,00   
  80101  Szkoły podstawowe 10 949 634,00 -38 349,31 10 911 284,69   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 888 750,00 -5 485,00 883 265,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 113 310,00 -5 790,00 107 520,00   
   4270 Zakup usług remontowych 412 000,00 5 000,00 417 000,00   
   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 912 403,00 -32 074,31 3 880 328,69   
  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 1 483 476,00 1 000,00 1 484 476,00   
   4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 15 300,00 1 000,00 16 300,00   
  80115  Technika 1 782 419,00 -150,00 1 782 269,00   
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 700,00 -890,00 41 810,00   
   4430 Różne opłaty i składki 2 600,00 740,00 3 340,00   
  80116  Szkoły policealne 161 440,00 50,00 161 490,00   
   4430 Różne opłaty i składki 360,00 50,00 410,00   
  80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 158 340,00 50,00 158 390,00   
   4430 Różne opłaty i składki 240,00 50,00 290,00   
  80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 274 600,00 50,00 274 650,00   
   4430 Różne opłaty i składki 800,00 50,00 850,00   
  80195  Pozostała działalność 244 115,00 37 349,31 281 464,31   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 817,00 5 524,00 24 341,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 646,00 790,00 3 436,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16826E27-1360-4DFA-B804-4580A3911F65. Podpisany Strona 1



   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -1 039,00 961,00   
   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 105 937,00 32 074,31 138 011,31   
 851   Ochrona zdrowia 156 016,00 156,00 156 172,00   
  85195  Pozostała działalność 80 016,00 156,00 80 172,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 80 016,00 156,00 80 172,00   
 852   Pomoc społeczna 2 789 987,28 38 030,00 2 828 017,28   
  85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 140 681,00 2 147,00 142 828,00   
   3110 Świadczenia społeczne 140 681,00 2 147,00 142 828,00   
  85216  Zasiłki stałe 139 882,00 35 883,00 175 765,00   
   3110 Świadczenia społeczne 137 882,00 35 883,00 173 765,00   
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 589 566,00 0,00 589 566,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 53 170,00 -1 000,00 52 170,00   
   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 1 000,00 1 000,00   
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 254 252,00 0,00 6 254 252,00   
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 825 027,00 -20 000,00 2 805 027,00   
   4260 Zakup energii 150 000,00 -20 000,00 130 000,00   
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 363 212,00 20 000,00 383 212,00   
   4260 Zakup energii 140 000,00 20 000,00 160 000,00   
  90095  Pozostała działalność 1 323 722,00 0,00 1 323 722,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212 000,00 -20 000,00 192 000,00   
   4260 Zakup energii 60 000,00 20 000,00 80 000,00   
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 254 068,37 0,00 1 254 068,37   
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 620 026,37 0,00 620 026,37   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 279,37 5 000,00 72 279,37   
   4300 Zakup usług pozostałych 118 300,00 -5 000,00 113 300,00   
               
 Razem: 55 922 713,89 38 186,00 55 960 899,89   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16826E27-1360-4DFA-B804-4580A3911F65. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 82/2022 

Wójta Gminy Grabica 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 

Dochody: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 434 800,61 0,00 434 800,61  
  01095  Pozostała działalność 434 800,61 0,00 434 800,61  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

434 800,61 0,00 434 800,61  

 750   Administracja publiczna 62 351,00 0,00 62 351,00  
  75011  Urzędy wojewódzkie 62 351,00 0,00 62 351,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

62 351,00 0,00 62 351,00  

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 272,00 0,00 1 272,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 272,00 0,00 1 272,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 272,00 0,00 1 272,00  

 801   Oświata i wychowanie 45 432,00 0,00 45 432,00  

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

45 432,00 0,00 45 432,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

45 432,00 0,00 45 432,00  

 851   Ochrona zdrowia 16,00 156,00 172,00  
  85195  Pozostała działalność 16,00 156,00 172,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16826E27-1360-4DFA-B804-4580A3911F65. Podpisany Strona 1



   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

16,00 156,00 172,00  

 852   Pomoc społeczna 767 446,00 0,00 767 446,00  
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 65 096,00 0,00 65 096,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

65 096,00 0,00 65 096,00  

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 350,00 0,00 35 350,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

35 350,00 0,00 35 350,00  

  85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 37 000,00 0,00 37 000,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

37 000,00 0,00 37 000,00  

  85295  Pozostała działalność 630 000,00 0,00 630 000,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

630 000,00 0,00 630 000,00  

 855   Rodzina 5 753 180,00 0,00 5 753 180,00  
  85501  Świadczenie wychowawcze 3 240 892,00 0,00 3 240 892,00  

   2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 240 892,00 0,00 3 240 892,00  

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 485 817,00 0,00 2 485 817,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 485 817,00 0,00 2 485 817,00  

  85503  Karta Dużej Rodziny 674,00 0,00 674,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

674,00 0,00 674,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16826E27-1360-4DFA-B804-4580A3911F65. Podpisany Strona 2



  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

25 797,00 0,00 25 797,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

25 797,00 0,00 25 797,00  

            
 Razem: 7 064 497,61 156,00 7 064 653,61  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16826E27-1360-4DFA-B804-4580A3911F65. Podpisany Strona 3



Wydatki: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 434 800,61 0,00 434 800,61  
  01095  Pozostała działalność 434 800,61 0,00 434 800,61  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 100,00 0,00 3 100,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 535,68 0,00 535,68  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51,45 0,00 51,45  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240,00 0,00 240,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 4 580,37 0,00 4 580,37  
   4430 Różne opłaty i składki 426 275,11 0,00 426 275,11  
   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18,00 0,00 18,00  
 750   Administracja publiczna 62 351,00 0,00 62 351,00  
  75011  Urzędy wojewódzkie 62 351,00 0,00 62 351,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 578,00 0,00 43 578,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 155,00 0,00 2 155,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 0,00 8 000,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 0,00 1 500,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 2 133,00 0,00 2 133,00  
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 185,00 0,00 1 185,00  
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  800,00 0,00 800,00  

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 272,00 0,00 1 272,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 272,00 0,00 1 272,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 1 272,00 0,00 1 272,00  
 801   Oświata i wychowanie 45 432,00 0,00 45 432,00  

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

45 432,00 0,00 45 432,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 449,86 0,00 449,86  
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 44 982,14 0,00 44 982,14  
 851   Ochrona zdrowia 16,00 156,00 172,00  
  85195  Pozostała działalność 16,00 156,00 172,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 16,00 156,00 172,00  
 852   Pomoc społeczna 767 446,00 0,00 767 446,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16826E27-1360-4DFA-B804-4580A3911F65. Podpisany Strona 4



  85219  Ośrodki pomocy społecznej 65 096,00 0,00 65 096,00  
   3110 Świadczenia społeczne 64 041,20 0,00 64 041,20  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 054,80 0,00 1 054,80  
  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 350,00 0,00 35 350,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 35 350,00 0,00 35 350,00  
  85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 37 000,00 0,00 37 000,00  
   3110 Świadczenia społeczne 37 000,00 0,00 37 000,00  
  85295  Pozostała działalność 630 000,00 0,00 630 000,00  
   3110 Świadczenia społeczne 617 400,00 0,00 617 400,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 978,00 0,00 6 978,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 251,00 0,00 1 251,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 171,00 0,00 171,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 0,00 2 200,00  
 855   Rodzina 5 753 180,00 0,00 5 753 180,00  
  85501  Świadczenie wychowawcze 3 240 892,00 0,00 3 240 892,00  
   3110 Świadczenia społeczne 3 230 197,06 0,00 3 230 197,06  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 247,32 0,00 8 247,32  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 198,00 0,00 1 198,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90,94 0,00 90,94  
   4300 Zakup usług pozostałych 639,00 0,00 639,00  
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 519,68 0,00 519,68  

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 485 817,00 0,00 2 485 817,00  

   3110 Świadczenia społeczne 2 252 951,00 0,00 2 252 951,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 0,00 50 000,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 851,00 0,00 3 851,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171 032,00 0,00 171 032,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 320,00 0,00 1 320,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00  
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00  
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  1 000,00 0,00 1 000,00  
  85503  Karta Dużej Rodziny 674,00 0,00 674,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16826E27-1360-4DFA-B804-4580A3911F65. Podpisany Strona 5



   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 477,00 0,00 477,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,00 0,00 86,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,00 0,00 12,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99,00 0,00 99,00  

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

25 797,00 0,00 25 797,00  

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 797,00 0,00 25 797,00  
 Razem: 7 064 497,61 156,00 7 064 653,61  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16826E27-1360-4DFA-B804-4580A3911F65. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 82/2022 

Wójta Gminy Grabica 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

Zmiana planu dochodów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska  i wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska na 2022 r. 

Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska: 

Dzi
ał 

Rozdzia
ł Paragraf Treść Plan przed 

zmianami Zmiany Plan po 
zmianach 

900   
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

8 200,00 0,00 8 200,00 

90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

8 200,00 0,00 8 200,00 
900 

 0690 Wpływy z różnych opłat 8 200,00  8 200,00 
Razem: 8 200,00 0,00 8 200,00 

Wydatki związane z zadaniami wynikającymi z ustawy o ochronie środowiska: 

Dzi
ał 

Rozdzia
ł Paragraf Treść Plan Plan Plan 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 35 000,00 0,00 35 000,00 

400 400002  Dostarczanie wody 35 000,00 0,00 35 000,00 
6060 Zakupy inwestycyjne 35 000,00 0,00 35 000,00 

  
w tym: Zakup sprężaerk na potrzeby stacji 

uzdatniania wody w ostrowie i Szydłowie 35 000,00  35 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 202 
000,00 0,00 3 202 

000,00 
801 80101  Szkoły podstawowe 3 202 

000,00 0,00 3 202 
000,00 

6050 Inwestycje 3 202 
000,00 0,00 3 202 

000,00 
Termomodernizacja budynku SP w 
Szydłowie 

3 152 
000,00  3 152 

000,00   
 Termomodernizacja budynku SP w Brzozie z 

przebudową starego budynku poszkolnego 
na punkt przedszkolny 

50 000,00  50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

3 198 
027,00 -20 000,00 3 178 

027,00 

900 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 825 
027,00 -20 000,00 2 805 

027,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 050,00  87 050,00 
4260 Zakup energii 150 000,00 -20 000,00 130 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 25 000,00  25 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 160 053,00  160 053,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 104,00  3 104,00 

  

4430 Różne opłaty i składki 22 000,00  22 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16826E27-1360-4DFA-B804-4580A3911F65. Podpisany Strona 1



6050 Inwestycje 2 057 
820,00 0,00 2 057 

820,00 
w tym: Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: 

Olendry, Bąkowiec, Polesie, Majków Mały 57 195,00  57 195,00 

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: 
Twardosławice, Majków Folwark, Majków Średni 50 922,00  50 922,00 

Budowa kanalizacji sanitarnej Żychlin-Brzoza-Kafar-
Wola Bykowska 1 893 000,00  1 893 000,00  

Rozbudowa oczyszczalni ściekóww Grabicy 56 703,00  56 703,00 

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

320 000,00 0,00 320 000,00 

w tym: Dotacje celowe na przydomowe oczyszczalnie ścieków 
dla mieszkańców 320 000,00  320 000,00 

90026  #N/D 63 000,00 0,00 63 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00  63 000,00 
90095  #N/D 310 000,00 0,00 310 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00  6 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00  52 000,00 
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00  2 000,00 
6050 Inwestycje 250 000,00 0,00 250 000,00 

 

w tym: Dotacje celowe na wymianę żródeł ciepła w budynkach 
mieszkalnych jednorodzinnych i lokalach mieszkalnych 250 000,00  250 000,00 

Razem: 6 435 
027,00 -20 000,00 6 415 

027,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16826E27-1360-4DFA-B804-4580A3911F65. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 82/2022 

Wójta Gminy Grabica 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dochody: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 600   Transport i łączność 17 000,00 0,00 17 000,00    
  60014  Drogi publiczne powiatowe 17 000,00 0,00 17 000,00    

   2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

17 000,00 0,00 17 000,00    

 758   Różne rozliczenia 50,00 0,00 50,00    
  75814  Różne rozliczenia finansowe 50,00 0,00 50,00    
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 0,00 50,00    
 801   Oświata i wychowanie 5 250,00 0,00 5 250,00    
  80115  Technika 4 000,00 0,00 4 000,00    
   0690 Wpływy z różnych opłat 3 500,00 0,00 3 500,00    
   0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00 500,00    
  80195  Pozostała działalność 1 250,00 0,00 1 250,00    

   0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 

200,00 0,00 200,00    

   0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 0,00 50,00    
   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 1 000,00    
              
 Razem: 22 300,00 0,00 22 300,00    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16826E27-1360-4DFA-B804-4580A3911F65. Podpisany Strona 1



Wydatki: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 600   Transport i łączność 105 000,00 0,00 105 000,00   
  60004  Lokalny transport zbiorowy 88 000,00 0,00 88 000,00   

   2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

88 000,00 0,00 88 000,00   

  60014  Drogi publiczne powiatowe 17 000,00 0,00 17 000,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00 0,00 2 900,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 14 100,00 0,00 14 100,00   
 750   Administracja publiczna 2 310,00 0,00 2 310,00   
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 310,00 0,00 2 310,00   

   2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

2 310,00 0,00 2 310,00   

 801   Oświata i wychowanie 2 517 477,00 0,00 2 517 477,00   
  80115  Technika 1 782 419,00 -150,00 1 782 269,00   
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 700,00 -890,00 41 810,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189 000,00 0,00 189 000,00   
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 600,00 0,00 16 600,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 223 350,00 0,00 223 350,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 000,00 0,00 31 000,00   
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 650,00 0,00 650,00   
   4190 Nagrody konkursowe 500,00 0,00 500,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 0,00 70 000,00   
   4220 Zakup środków żywności 1 300,00 0,00 1 300,00   
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 750,00 0,00 11 750,00   
   4260 Zakup energii 27 300,00 0,00 27 300,00   
   4270 Zakup usług remontowych 27 300,00 0,00 27 300,00   
   4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 0,00 1 300,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 47 070,00 0,00 47 070,00   
   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 250,00 0,00 3 250,00   
   4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 980,00 0,00 980,00   
   4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 0,00 1 300,00   
   4430 Różne opłaty i składki 2 600,00 740,00 3 340,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16826E27-1360-4DFA-B804-4580A3911F65. Podpisany Strona 2



   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 000,00 0,00 43 000,00   
   4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 880,00 0,00 2 880,00   
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  1 300,00 0,00 1 300,00   

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 3 000,00 0,00 3 000,00   

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 965 889,00 0,00 965 889,00   
   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 68 400,00 0,00 68 400,00   
  80116  Szkoły policealne 161 440,00 50,00 161 490,00   
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 200,00 0,00 2 200,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 0,00 15 000,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 050,00 0,00 2 050,00   
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 0,00 700,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 370,00 0,00 18 370,00   
   4220 Zakup środków żywności 180,00 0,00 180,00   
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 350,00 0,00 1 350,00   
   4260 Zakup energii 3 780,00 0,00 3 780,00   
   4270 Zakup usług remontowych 3 780,00 0,00 3 780,00   
   4280 Zakup usług zdrowotnych 180,00 0,00 180,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 0,00 2 300,00   
   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 450,00 0,00 450,00   
   4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 130,00 0,00 130,00   
   4410 Podróże służbowe krajowe 180,00 0,00 180,00   
   4430 Różne opłaty i składki 360,00 50,00 410,00   
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 630,00 0,00 3 630,00   
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  180,00 0,00 180,00   

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 270,00 0,00 270,00   

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 102 800,00 0,00 102 800,00   
   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 550,00 0,00 3 550,00   
  80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 158 340,00 50,00 158 390,00   
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 300,00 0,00 5 300,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 0,00 17 000,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 400,00 0,00 2 400,00   
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60,00 0,00 60,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 980,00 0,00 7 980,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16826E27-1360-4DFA-B804-4580A3911F65. Podpisany Strona 3



   4220 Zakup środków żywności 120,00 0,00 120,00   
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 900,00 0,00 900,00   
   4260 Zakup energii 2 520,00 0,00 2 520,00   
   4270 Zakup usług remontowych 2 520,00 0,00 2 520,00   
   4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 0,00 120,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 1 530,00 0,00 1 530,00   
   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 0,00 300,00   
   4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 90,00 0,00 90,00   
   4410 Podróże służbowe krajowe 120,00 0,00 120,00   
   4430 Różne opłaty i składki 240,00 50,00 290,00   
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 920,00 0,00 3 920,00   
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  120,00 0,00 120,00   

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 100,00 0,00 100,00   

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 110 900,00 0,00 110 900,00   
   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 100,00 0,00 2 100,00   
  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 096,00 0,00 10 096,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 4 039,00 0,00 4 039,00   
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  6 057,00 0,00 6 057,00   
  80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 274 600,00 50,00 274 650,00   
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 400,00 0,00 6 400,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000,00 0,00 21 000,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 0,00 3 000,00   
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 0,00 200,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 0,00 24 000,00   
   4220 Zakup środków żywności 400,00 0,00 400,00   
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 0,00 5 000,00   
   4260 Zakup energii 8 400,00 0,00 8 400,00   
   4270 Zakup usług remontowych 8 400,00 0,00 8 400,00   
   4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 400,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 56 100,00 0,00 56 100,00   
   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00   
   4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 300,00 0,00 300,00   
   4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16826E27-1360-4DFA-B804-4580A3911F65. Podpisany Strona 4



   4430 Różne opłaty i składki 800,00 50,00 850,00   
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 450,00 0,00 5 450,00   
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  400,00 0,00 400,00   

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 250,00 0,00 250,00   

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 129 100,00 0,00 129 100,00   
   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 600,00 0,00 3 600,00   

  80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

105 720,00 0,00 105 720,00   

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 400,00 0,00 3 400,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 0,00 12 000,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 0,00 1 600,00   
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00 0,00 2 500,00   
   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 200,00 0,00 200,00   
   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 84 320,00 0,00 84 320,00   
   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 700,00 0,00 1 700,00   
  80195  Pozostała działalność 24 862,00 0,00 24 862,00   
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 262,00 0,00 1 262,00   
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 600,00 0,00 23 600,00   
               
 Razem: 2 624 787,00 0,00 2 624 787,00   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16826E27-1360-4DFA-B804-4580A3911F65. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

